

## با قانون زندگی کنیم

هرگاه جانی دارای عاقله نباشد یا عاقله او نتواند دیه را در مدت سه سال پردازد دیه از بیت المال پرداخت می شود.

● ماده ۳۱۲ قانون مجازات اسلامی ●

خبر

### شهردار قیر در گفت و گوی اختصاصی با روزنامه طلوع مطرح کرد؛ اتمام همه پروژه‌های در دست اقدام شهرداری تا پایان سال مطابق پیش‌بینی‌ها



**چه پیامی برای مردم دارید؟**  
هرکس می بایست شهر را خانه خود بداند و مردم باید بدانند هزینه های شهر به دوش خودشان است هزینه های عمرانی و پرسنی هم از محل درآمد های مردمی تهیه می شود؛ بنابراین هر گونه همکاری با شهرداری در واقع به نفع مردم تمام میشود. همکاری باعث صرفه جویی و رفاه بیشتر و توسعه شهر است و اگر مردم تعهدات مالی خود را به موقع انجام دهند خدمات بیشتری دریافت می کنند. ما از مردم عزیز مشارکت بیشتری می طلبیم و ه کس در این راه ما را یاری دهد دستش را به گرمی می فشاریم.

منصور صالحی شهردار قیر، در گفت و گوی اختصاصی با روزنامه طلوع از اتمام همه پروژه‌های شهرداری قیر تا پایان سال مطابق پیش‌بینی‌ها خبر داد.  
مشروح این گفت و گو را در ادامه می‌خوانید:  
**- از زمان ورود شما به شهرداری چه کارها و فعالیت‌هایی در شهر قیر صورت گرفته است؟**  
یک قسمت از وظایف شهرداری فعالیت های ذاتی و جاریست کارهایی مثل حفظ فضای سبز و جمع آوری زباله و صدور پروانه اما در این مدت چند کار شاخص هم انجام شده است؛ یکی احداث بوستانهای محله ای، تملک سه هکتار زمین جهت احداث میدان تره بار، تملک زمین جهت احداث ترمینال و آسفالت کوچه‌ها و خیابانها. مجموعه کارهای انجام شده در قالب یک کتابچه تدوین شده و به زودی عملکرد شهرداری در اختیار شهروندان و مردم عزیز قرار میگیرد.  
**- پروژه های در دست اجرا و پیش بینی شده در زمان مدیریت شما در چه وضعیتی قرار دارد؟**

**و کلام پایانی برای خوانندگان.**  
جا دارد از همه شهروندان و مسئولین شهرستان و استان و کارکنان خدوم شهرداری تشکر کنم حرف آخر این خدمتگزار کوچک مردم شریف قیر این است که شهر بدون مشارکت فعال نخبگان و ساکنان آن ساخته نخواهد شد. از شهروندان بخصوص جوانان استدعا دارم ما را در برطرف کردن موانع توسعه این شهر کمک و با نقد متصفانه خود یاری کنند تا اگر ایرادی در کار است برطرف شود و اگر نکته مثبتی وجود دارد تایید و حمایت شود و آینده ای بهتر از گذشته برای شهر قیر رقم بخورد. از این که این فرصت را فراهم کردید تا نقطه نظرات در معرض دید عموم قرار گیرد و زمینه‌ساز انتقال نظرات و پیشنهادات سازنده و جدید باشد بسیارمبارک و آرزوی موفقیت برای شما و همکارانتان دارم.

### معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

### واگذاری ۵۰ بسته سرمایه‌گذاری در شهرداری شیراز



**سورس خیری / خدیجه غضنفری:** معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز گفت: ۵۰ بسته سرمایه‌گذاری در شهر شیراز تعریف و آماده واگذاری به متقاضیان است. محمد حسن اسدی در جمع خبرنگاران به توزیع قبض عوارض همراه جاری در شهر شیراز اشاره کرد و گفت: از ۱۵ مهرماه جاری قبض عوارض شهرداری شیراز در منازل توزیع می شود. وی افزود: شهروندان شیرازی در سالهای قبل مشارکت خوبی در این زمینه داشتند و می توانستند در قرعه‌کشی خوش حسابی در نظر گرفته شد شرکت کنند. اسدی خاطر نشان کرد: پرداخت عوارض شهرداری در راستای توسعه و پیشرفت شهر است و شهروندان باید نسبت به پرداخت آن اقدام کنند و پرداخت آن را به پایان سال موکول نکنند.  
این مقام مسئول با بیان اینکه در سال گذشته مردم شهر شیراز ۲۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان عوارض پرداخت کردند، افزود: پیش بینی می شود در سال جاری ۵۰ میلیارد تومان از بودجه شهرداری شیراز در قالب عوارض نوسازی، صنفی و خودرو محقق شود. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره

به اینکه در سراسر کشور رکود اقتصادی بر درآمد شهرداری تاثیرگذار بود، افزود: با این حال هیچ یک از پروژه‌های شهرداری شیراز متوقف نشد و حتی برخی از آنها به صورت سه شیفیت کاری انجام می شود. محمد حسن اسدی به بودجه ۳ هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز در سال جاری اشاره کرد و افزود: از این مقدار بودجه یک‌هزار میلیارد تومان به اجرای پروژه در ارتفاعات شهر شیراز از جمله کوه نور و بام شیراز اختصاص یافته است و بخش خصوصی می‌تواند با کمترین هزینه در زمینه گردشگری سرمایه‌گذاری کند.  
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان اینکه در ۶ ماهه ابتدای سال جاری ۸۱۱ میلیارد تومان از بودجه شهرداری شیراز محقق شد، افزود: امیدواریم تمام بودجه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری در نیمه دوم سال جاری محقق شود.  
اسدی به پروانه های ساختمانی صادر شده در شهر شیراز اشاره کرد و افزود: در ۶ ماهه نخست سال گذشته ۲ هزار و ۶۸ پروانه ساختمانی در شیراز صادر شد و این در حالی است که در مدت مشابه در سال

### معرفی نخستین داروخانه دوستدار سالمند در شیراز

او وجود مرکز مشاوره دارویی که پزشکان و بیماران را در امر تداخل دارویی یاری کند، باعث کاهش بسیاری از آسیب های جدی به سلامت افراد سالمند، دانست. ابراهیمی، اضافه کرد: داروخانه دوستدار سالمند مرکز آموزشی درمانی چشم پزشکی پوسنچی، تمامی داروهای چشم پزشکی به بیماران سالمند را ارایه می دهد. مدیر مرکز آموزشی درمانی چشم پزشکی پوسنچی، گفت: امیدواریم با افتتاح کلینیک سالمندان و گسترش داروخانه، دیگر اقلام موردنیاز بیماران تامین و خدمات مشاوره دارویی ویژه سالمندان هم، ارایه شود.

مورد نیاز بیماران و تکریم مراجعان، وجود مرکزی که بتواند این نیازها را تامین و یا راهنمایی های لازم برای دسترسی به دارو را به سالمندان ارایه دهد، یک امر ضروری بود.  
مدیر مرکز آموزشی درمانی چشم پزشکی پوسنچی، ادامه داد: به طور معمول، سالمندان از یک تا چند بیماری رنج می برند و برای هر بیماری، داروهای مختلفی برای آن ها تجویز می شود؛ بنابراین تداخل دارویی برای این سالمندان می تواند مشکلات جدی‌تری برای آنها ایجاد کند.  
داروخانه مرکز آموزشی درمانی چشم پزشکی پوسنچی شیراز، با هدف تامین نیازهای دارویی سالمندان، به عنوان نخستین داروخانه دوستدار سالمند، معرفی شد. به گزارش وب دا در شیراز، مدیر مرکز آموزشی درمانی چشم پزشکی پوسنچی، گفت: سالمندان قشری نزدیک به هفت تا هشت درصد استان را تشکیل می‌دهند و این قشر مهم از جمعیت، نزدیک به ۳۰ درصد از مراجع کلینیک های مختلف دانشگاه را به خود اختصاص می دهند.  
ناهد ابراهیمی، افزود: به علت ویژه بودن داروهای

## از پیشکسوتان و اساتید بوکس شهرستان کازرون تجلیل شد



**سورس خیری / صمد شهبازی فرد:** جلسه تجلیل از پیشکسوتان و اساتید رشته ورزشی بوکس شهرستان کازرون در فضایی معنوی و روحانی در سالن اجتماعات اداره ورزش و جوانان این شهرستان برگزار شد.  
ابتدا تلاوت کلام الله مجید توسط نمازی قاری قرآن برگزار شد، سپس افشاری ریاست هیئت بوکس طی سخنانی اظهار داشت: در حال حاضر بوکس در شهرستان کازرون از جایگاه خوبی برخوردار است. بیعان گفت: در دهه ۶۰ به خاطر مسایل جنگ و نداشتن بودجه جهت چنین ورزشی، مجبور بودیم در بهشت زهرای کازرون به تمرین و ورزش بپردازیم.  
دیگر سخنران جلسه، حسین پور دبیر سابق هیئت بوکس کازرون بود. وی اظهار داشت: با ۱۳ سال سابقه مدیریت در هیئت بوکس، فقط در یک کلام می گویم عزیزان ورزشکار شما که با کمترین توقعات صاحب مقامات عالی در سطح شهرستان، استان و حتی کشور شده اید، به شما خدا قوت می گویم.  
پس از آن ریسی پیشکسوت داری ضمن تجلیل از مدال آوران

